ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования Курганинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ г. № ____________

Об утверждении средней расчетной рыночной стоимости
и норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Курганинский район на 2 квартал 2019 года

В целях расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета                  и бюджета Краснодарского края, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Курганинский район                              от 10 февраля 2016 года № 79 «Об утверждении Методики определения норматива стоимости и средней расчетной рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному                  образованию Курганинский район» (с изменениями от 21 февраля 2018 года)                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю расчетную рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Курганинский район на 2 квартал 2019 года в размере 33 518 (тридцати трех тысяч пятисот восемнадцати) рублей.

2. Норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Курганинский район принять равным средней расчетной рыночной стоимости.

3. Отделу информатизации администрации муниципального    образования Курганинский район (Спесивцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной                               сети «Интернет».
4. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова) разместить настоящее постановление                       на официальном сайте газеты «Курганинские известия».
2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы муниципального образования Курганинский район В.Н. Григоренко.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Курганинский район

                                                          А.Н. Ворушилин
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Курганинский район от ____________№ _____   «Об утверждении средней расчетной рыночной стоимости и норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию Курганинский район на 2 квартал 2019 года»

Проект внесен:

Заместителем главы муниципального

образования Курганинский район

        В.Н. Григоренко

Составитель проекта:

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта и связи

администрации муниципального

образования Курганинский район

   Г.Б. Кошелев
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Курганинский район

   С.В. Мезрина

Заместитель главы муниципального

образования Курганинский район,

управляющий делами                                                                               Д.В. Шунин

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Курганинский район                                                         И.А. Руденко

ЗАЯВКА

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении средней расчетной рыночной стоимости и норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади           жилого помещения по муниципальному образованию Курганинский район               на 2 квартал 2019 года»
Проект внесен: заместителем главы муниципального образования Курганинский район В.Н. Григоренко

Постановление разослать:

1) заместителю главы муниципального образования Курганинский район                В.Н. Григоренко – 1 экз.;

2)  заместителю главы муниципального образования Курганинский район Б.В. Панкову – 1 экз.;

3) финансовому управлению администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;

4) отделу ЖКХ администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.;
5) управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район – 4 экз.;
6) прокуратуре Курганинского района – 1 экз.;

7) отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район - 1 экз.;
8) юридическому отделу администрации муниципального образования Курганинский район – 1 экз.
Итого:  11 экз.

__________________               В.Н. Григоренко               _____________________

        подпись                                               2-75-25

дата